
Deň vydania: 06.12.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 237/2024

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

29. 10. 2024Zo dňa

DD 138/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X073975

U9, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

00 151 653IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/BZapísanýIII.

SRe) Štát

832 37d) PSČBratislavac) Názov obce

48b) Orientačné/súpisné číslo

Tomášikováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská sporiteľňa, a. s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

10:00 hodČas konania dražbyE.

5. 12. 2024Dátum konania dražbyD.

U9, a. s., Zelinárska 6, 821 08  BratislavaMiesto konania dražbyC.

PREDMET DRAŽBY - spoluvlastnícky podiel 1/1

Základná špecifikácia:

Číslo LV: 1814
Okres: Bratislava II
Obec: Bratislava-Ružinov
Katastrálne územie: Ružinov

Okresný úrad – katastrálny odbor: Bratislava

Pozemky parc. reg. „C“:

Parcelné číslo: Druh pozemku: Výmera v m2: Poznámky - charakteristika - príslušnosť k ZÚO - EL:

2498 Záhrada 265  

2499 Zastavaná plocha a nádvorie 167  

Stavby:

Súpisné číslo: Stavba postavená na parcele číslo: Popis stavby: Druh stavby:

2686 2499 Súľovská 19 rodinný dom

Príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané do KN: záhradný prístrešok na parc. č. 
2498, plot na parc. č. 2498, studňa na parc. č. 2498, zavlažovací systém na parc. č. 2498, technologická šachta 
na parc. č. 2498, domáca vodáreň na parc. č. 2499, kanalizačná prípojka na parc. č. 2498, kanalizačná šachta na 
parc. č. 2498, NN prípojka na parc. č. 2498, spevnené plochy I, II, III, vonkajšie schodisko na parc. č. 2498, 
bazén na parc. č. 2498, prekrytie bazénu na parc. č. 2498 a pod. 

 

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 06.12.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 237/2024

Dražobník upustil od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách 
v znení neskorších právnych predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


